
UCHWAŁA NR 263/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 8 marca 2022 r. 

 

w sprawie organizowania spotkań z przedstawicielami grup społecznych  

Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2, 8, 15, 17, 21 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 
1. Starosta - Andrzej Bielawski  

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta  

3. Członek Zarządu - Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu  - Wojciech Szadel  

5. Członek Zarządu  - Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uznaje się za zasadne podjęcie działań zmierzających do zorganizowania spotkań 

z przedstawicielami grup społecznych Powiatu Wschowskiego reprezentujących seniorów, 

przedsiębiorców oraz młodzież. 

2. Spotkania będą miały na celu analizę bieżących spraw lokalnych oraz wykonywanie 

ustawowych zadań powiatu.  

§ 2. W celu zorganizowania spotkań należy zwrócić się do działających na terenie Powiatu 

Wschowskiego organizacji o wytypowanie przedstawicieli w/w grup. 

§ 3.  Termin i miejsce spotkań grup społecznych Powiatu Wschowskiego wymienionych 

w §1 będzie każdorazowo ustalany ze Starostą Wschowskim. 

§ 4. Spotkania mają na celu: 

1) umożliwienie zainteresowanym grupom zgłaszanie uwag oraz wniosków do projektów 

aktów prawa miejscowego, 

2) wspólne podejmowanie inicjatyw i działań zmierzających do wykorzystania potencjału 

właściwych osób na rzecz inicjatyw środowiskowych, 

3) monitorowanie potrzeb seniorów, przedsiębiorców oraz młodzieży i promowanie 

wiedzy obywatelskiej w tym zakresie, 

4) budowanie pozytywnego wizerunku grup społecznych, 

5) wymianę doświadczeń, 

6) edukację społeczną, 

7) współtworzenie płaszczyzn do integracji międzypokoleniowej i społecznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Wschowskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


